年  月  日

実施制限期間短縮承認願

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者あて

申請者

住 所

氏名又は名称及び法人に

あつてはその代表者の氏名

  年 月 日付け、下水道法第１２条の３第１項（下水道法第２５条の１８第１項に

おいて準用する同法第１２条の３第１項）・下水道法第１２条の４（下水道法第２５

条の１８第１項において準用する同法第１２条の４）の届出について、 下水道法第

１２条の６の規定による実施の制限を下記のとおり願い出ます。

記

１ 届出受理年月日

２ 工場又は事業場の名称

   工場又は事業場の所在地

   特定施設の種類

３ 実施希望日

４ 理由

△△年××月○○日

実施制限期間短縮承認願

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者あて

申請者 （有）坂 鶴

住 所 坂戸市千代田１－１－１６

氏名又は名称及び法人に 代表取締役

あつてはその代表者の氏名 下 水 太 郎

 △△年□□月○○日付け、下水道法第１２条の３第１項（下水道法第２５条の１８

第１項において準用する同法第１２条の３第１項）・下水道法第１２条の４（下水道

法第２５条の１８第１項において準用する同法第１２条の４）の届出について、下水

道法第１２条の６の規定による実施の制限を下記のとおり願い出ます。

記

１ 届出受理年月日

△△年□□月○○日

２ 工場又は事業場の名称

   （有）坂鶴 坂戸工場

   工場又は事業場の所在地

    坂戸市千代田１－１－１６

   特定施設の種類

    ６５酸又はアルカリによる表面処理施設

    ６６電気めっき施設

３ 実施希望日

△△年○○月××日

４ 理由

    施設の老朽化の為、早期に工事着手を行いたい。

記 入 例